ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПО ТАРИФАМ

    ТАТАРСТАН

      РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

       ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ

    КОМИТЕТЫ

                  03.03.2021                     г. Казань                            № 5-ПР

УТВЕРЖДЕН

председателем

Государственного комитета

Республики Татарстан

по тарифам

А.С.Груничевым

П Р О Т О К О Л

заседания Правления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

Присутствовали:

председательствующий:

Груничев А.С., председатель Государственного комитета Республики

Татарстан по тарифам;

члены Правления:

Штром А.Л., первый заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Хабибуллина Л.В., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Павлов С.В., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Солдатова Л.В., начальник отдела организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений;

Царева Н.В., начальник юридического отдела;

Розенталь А.Н., заместитель руководителя Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике Татарстан (письмо от 03.03.2021 № АР-

05/2417);

от Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

Хамидулин Д.Ф., начальник отдела регулирования и контроля тарифов в

непромышленной сфере;

приглашенные в режиме видеоконференцсвязи:

Сахапов Р.Л. заведующий кафедрой кафедра дорожно-строительных машин

Казанского Государственного архитектурно-строительного университета.

Документ создан в электронной форме. № 5-ПР от 03.03.2021. Исполнитель: Солдатова Л.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.03.2021 15:14

2

Повестка дня:

1. О проекте постановления Государственного комитета Республики

Татарстан по тарифам «О признании утратившими силу отдельных

постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам».

Выступающий – Хамидулин Денис Фаритович

1. Слушали:

Хамидулин Д.Ф., доложил о проекте постановления Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам (далее – Госкомитет) «О признании

утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам».

Изменения вносятся в целях актуализации правовых актов Госкомитета, в

связи с переходом на нерегулируемые тарифы, согласно:

постановлению Главы муниципального образования «Лениногорский

муниципальный район», мэра города Лениногорска от 16.03.2020 № 27 «О

внесении изменений и дополнений в постановление Главы муниципального

образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

от 20.06.2018 № 64 «Об утверждении документа планирования регулярных

перевозок Лениногорского муниципального района на 2018-2020 годы»;

распоряжению Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2020 № 169.

Голосовали за утверждение постановления Госкомитета «О признании

утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам».

Форма голосования очная:

«за» – единогласно.

Решили:

1.1. Признать утратившими силу следующие постановления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

от 17.06.2011 № 7-24/т «Об установлении предельных максимальных

тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего

пользования в городском сообщении в г.Лениногорске и с.Тимяшево

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»;

от 23.12.2016 № 7-23/т «Об установлении предельных максимальных

тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом в муниципальном образовании  «город Мамадыш»  Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок».

Протокол оформила                                                                                Л.В.Солдатова

Документ создан в электронной форме. № 5-ПР от 03.03.2021. Исполнитель: Солдатова Л.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.03.2021 15:14